
 
 

 
________________________________________________________________________________ 

 

 
Protocollo e data come da segnatura 

 
Ai genitori degli alunni 

dell’I.C. “E. Cavicchi” di Pieve di Cento 
 

A Tutto il Personale 
dell’I.C. “E. Cavicchi” di Pieve di Cento 

 
All’albo 

Al Sito Web 
Agli Atti 

 
 
OGGETTO: DECRETO DI INDIZIONE DELLE ELEZIONI DEI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI NEI CONSIGLI DI 

      INTERSEZIONE, NEI CONSIGLI DI INTERCLASSE, NEI CONSIGLI DI CLASSE – A. S. 2025/26 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO           il D.P.R. 4 16 DEL 31/05/1974; 
VISTI            gli artt. 21 e 22 dell’ O .M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modifiche OO.MM.nn. 267, 
                     293 e 277 rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 1998; 
VISTI            gli artt.30 e seg.ti del D.Lgs. 297/1994; 
VISTA           la nota M.I. n. 42616 del 19.09.2025; 
VISTA           la nota USR ER n. 42616 del 19.09.2025; 
 

DECRETA 
 

L’indizione delle elezioni dei rappresentanti dei genitori per il rinnovo: 
 
CONSIGLI di CLASSE Scuola Secondaria di I Grado       LUNEDÌ 20/10/2025 
CONSIGLI di INTERSEZIONE Scuola Infanzia                  MARTEDÌ 21/10/2025 
CONSIGLI di INTERCLASSE Scuola Primaria                   LUNEDI’ 27/10/2025 

 

BOIC80600N - A2DB4C0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015171 - 09/10/2025 - I.7 - U

Firmato digitalmente da TARSITANO ANNA MARIA



 

 

CONVOCA 
 

• Le Assemblee dei Genitori degli alunni della Scuola Secondaria di I Grado il giorno 20/10/2025 dalle 
ore 17:30 alle ore 18:30, alle quali seguiranno dalle 18:30 alle ore 20:00 le operazioni elettorali e lo 
scrutinio; 
• le Assemblee dei Genitori degli alunni della Scuola dell’Infanzia il giorno 21/10/2025 dalle ore 17:45 
alle ore 18:45, alle quali seguiranno dalle 18:45 alle ore 20:15 le operazioni elettorali e lo scrutinio; 
• le Assemblee dei Genitori degli alunni della Scuola Primaria il giorno 27/10/2025 dalle ore 17:30 alle 
ore 18:30, alle quali seguiranno dalle 18:30 alle ore 20:00 le operazioni elettorali e lo scrutinio. 
 
 
Tali assemblee saranno presiedute dai docenti a ciò delegati per la discussione delle linee fondamentali 
della proposta di programma didattico-educativo. 

 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Anna Maria TARSITANO 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 
 
 
 
 
 
Privacy e protezione dei dati nel trattamento di informazioni personali  
Con la presente si informa la S.V. che i dati forniti per le finalità connesse all’oggetto del presente documento saranno trattati dal Titolare in conformità alle disposizioni del 
Codice privacy (D.Lgs. 196/2003 novellato dal D.Lgs. 101/2018) e del Regolamento UE 2016/679 (GDPR). Più specificamente, in linea con quanto previsto dagli artt.13 e 14 
del Regolamento, il Titolare indica i modi e i termini di tale trattamento nelle informative pubblicate nella sezione dedicata alla Privacy e Protezione dei dati personali del 
sito WEB dell’Istituto, al link: https://netcrm.netsenseweb.com/scuola/privacy/netsense/BOIC80600N 
 
 
 

Firmato digitalmente da TARSITANO ANNA MARIA


		2025-10-10T14:51:02+0000
	anna maria tarsitano




